
 

 

 

Öppen information 

Pressmeddelande, måndagen 24 februari 2025 

 
Ny VD till Softronic  
 
Styrelsen för Softronic har anställt Mattias Flock som ny VD med tillträde under 2025, dock 
senast den 25 augusti. Mattias har en civilingenjörsexamen i Teknisk fysik från Uppsala 
universitet och har direkt efter examen arbetat forskningsnära inom försvarssektorn. Därefter 
har han haft sin karriär inom IT/Digitaliseringsbranschen.  

Han har en gedigen bakgrund i konsultbranschen med 15 års erfarenhet från bolag som 
Connecta, Acando och nu senast CGI. På CGI har Mattias varit försäljningschef och han 
kommer närmast från positionen som affärsområdesansvarig för ”Retail and Utilites”. 

Vi är övertygade om att Mattias har de rätta egenskaperna för att fortsätta utveckla Softronic 
och lyfta bolaget till en ny nivå vad gäller tillväxt samtidigt som fokus på lönsamhet behålls. 

Per Adolfsson 
Styrelsens ordförande  

 
Kontaktperson  

Per Adolfsson, Styrelsens ordförande 
Tel: +46 70-775 78 50 

 

Informationen i pressmeddelandet är sådan som Softronic AB (publ) skall offentliggöra enligt 
Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). 
Informationen lämnades genom Softronic AB:s försorg via styrelseordförande Per Adolfsson för 
offentliggörande den 24 februari kl. 14.00 (CET). Detta pressmeddelande liksom ytterligare 
information om Softronic AB finns tillgänglig på www.softronic.se 

 

 

 

 

 

Om Softronic 
GoodTech – ledande teknik som gör gott i samhället.  
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 400 
drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Arjeplog och Visby. 
www.softronic.se  
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